別記
第７号様式（その１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年 　　月　　日

　商号又は名称
　代表者の職・氏名　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　救急安心センターきょうと運営協議会長

一般競争入札参加資格審査結果通知書

　　　年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格審査申請書を審査した結果、下記のとおり救急安心センターきょうと事業運営委託に係る一般競争入札参加資格認定名簿に登載することと決定したので通知します。

記

１　登載番号　　　　　　　第　　  　号
２　登載年月日　　　　　　　年　 月　  日
３　参加資格有効期間　　　　　      年 　月　　日～　　年　月　日

別記
第７号様式（その２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　月　日

　商号又は名称
　代表者の職・氏名　　　　　　様

救急安心センターきょうと運営協議会長

一般競争入札参加資格審査結果通知書

　　　年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格審査申請書を審査した結果、救急安心センターきょうと事業運営委託に係る一般競争入札の参加資格がないものと認定したので通知します。

別記
第８号様式

一般競争入札参加資格申請書記載事項変更届

令和　　年　月　日付けで提出しました一般競争入札参加資格審査申請書及びその添付資料の記載事項について、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。
なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　登載番号　　　　　 第　　　　　号

２　変更年月日　　　　　 年　　月　　日

３　変更事項
　　　　変更前

変  更  後

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　救急安心センターきょうと運営協議会長　様

　住所又は所在地

ふ　り　が　な
　商号又は名称

ふ　り　が　な印

代表者の職・氏名

　備考　変更事項の内容を証明できる書類を添付してください。

別記
第９号様式

一般競争入札参加資格承継審査申請書

下記の被承継人に係る救急安心センターきょうと事業運営委託に係る一般競争入札の参加資格を承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	区　　　分
	承継人
	被承継人
	承継事由

	住所又は所在地

商号又は名称

代表者の職・氏名

承継人と被承継人の関係

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　救急安心センターきょうと運営協議会長　様

住所又は所在地

ふ　り　が　な
商号又は名称

ふ　り　が　な印

代表者の職・氏名

別記
第10号様式（その１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
年　月　日

　商号又は名称
　代表者の職・氏名　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　救急安心センターきょうと運営協議会長

一般競争入札参加資格承継審査結果通知書

　　　年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格承継審査申請書を審査した結果、下記のとおり救急安心センターきょうと事業運営委託に係る一般競争入札の参加資格を承継できるものと決定したので通知します。

記

１　登載番号　　　　　第　　　号

２　登載年月日　　　　　年　月　日

別記
第10号様式（その２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　商号又は名称
　代表者の職・氏名　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　救急安心センターきょうと運営協議会長

一般競争入札参加資格承継審査結果通知書

　　　年　月　日付けで提出された一般競争入札参加資格承継審査申請書を審査した結果、下記のとおり救急安心センターきょうと事業運営委託に係る一般競争入札の参加資格を承継できないものと決定したので通知します。

記

１　登載番号　　　　　　　 第　　　　　 号

２　登載年月日　　　　　　　年　　月　　日

別記
第11号様式

第　 　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　救急安心センターきょうと運営協議会長

一般競争入札参加資格取消通知書

年　月　日付けで通知した救急安心センターきょうと事業運営委託に係る一般競争入札の参加資格については、下記の理由により取り消したので通知します。

記

１　登載番号　　　　　　第　　　号

２　理　　由